



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 369 771
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAFJELL MASKIN AS
Forretningsadresse: Fiskehusvegen 7
2636 ØYER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Erik Nordlien
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.07.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	171 983 879	149 915 299
Annen driftsinntekt		830 846	2 688 083
Sum inntekter		172 814 725	152 603 382
Kostnader			
Varekostnad		89 706 062	68 837 941
Lønnskostnad	4	31 635 129	30 748 536
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	10 535 948	8 131 068
Annen driftskostnad	4,5	31 756 119	38 971 040
Sum kostnader		163 633 258	146 688 585
Driftsresultat		9 181 467	5 914 797
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	322 088	343 867
Annen renteinntekt		38 304	25 468
Sum finansinntekter		360 392	369 335
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	234 198	55 216
Annen rentekostnad		1 989 665	1 189 732
Sum finanskostnader		2 223 863	1 244 948
Netto finans		-1 863 471	-875 613
Resultat før skattekostnad		7 317 996	5 039 184
Skattekostnad	8	1 613 922	1 161 198
Årsresultat		5 704 074	3 877 986
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		2 493 255	-1 264 679
Avgitt konsernbidrag		2 160 893	7 672 357
Overføringer til/fra annen egenkapital		6 036 436	-2 529 692
Sum overføringer og disponeringer	9	5 704 074	6 407 344



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	6 113 457	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		40 873 673	41 695 838
Sum varige driftsmidler	3,5	46 987 130	41 695 838
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6	10 126 479	1 003 290
Investeringer i tilknyttet selskap	10	27 500	27 500
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	1 372 610	1 833 698
Investeringer i aksjer og andeler	10	25 750	25 750
Andre fordringer		20 329	19 814
Sum finansielle anleggsmidler		11 572 668	2 910 052
Sum anleggsmidler		58 559 798	44 605 890
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2	1 239 691	2 250 077
Sum varer		1 239 691	2 250 077
Fordringer			
Kundefordringer	6,2	35 379 839	28 450 389
Andre fordringer	5	2 706 736	2 201 032
Sum fordringer		38 086 575	30 651 421
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	15 091 105	24 517 022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 091 105	24 517 022



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		54 417 371	57 418 520
SUM EIENDELER		112 977 169	102 024 410
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12	42 600	42 600
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		42 600	42 600
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		26 373 412	20 336 975
Sum opptjent egenkapital		26 373 412	20 336 975
Sum egenkapital	9	26 416 012	20 379 575
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	3 453 395	3 909 560
Sum avsetninger for forpliktelser		3 453 395	3 909 560
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	35 633 728	35 300 874
Langsiktig konserngjeld	7	18 250 065	13 648 867
Sum annen langsiktig gjeld		53 883 793	48 949 741
Sum langsiktig gjeld	13	57 337 188	52 859 301
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	19 567 736	15 340 347
Betalbar skatt	8	1 460 604	129 924
Skyldige offentlige avgifter		1 719 779	3 545 213
Kortsiktig konserngjeld		277 121	
Annen kortsiktig gjeld	2,5	6 198 730	9 770 050
Sum kortsiktig gjeld		29 223 970	28 785 534



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		86 561 158	81 644 835
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		112 977 170	102 024 410



Electronic signature

Signed by

Solberg, Annette

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

21.07.2025 11:05:47

Date of birth

1981-07-02

Signature method

Norwegian BankID

This document is signed electronically.

The electronic signature is legally binding. This page is added to provide basic information about the electronic signature(s), and the signed document can be read on the following page(s). Attached is also a PDF with more detailed information about the electronic signature(s), and also an XML file with the contents of the signature(s). The attachments can be used to verify the electronic signature(s) if needed.



Tel: 61 22 20 40
www.orr.no
post@orr.no

Elvegata 19
Inng. 5
2609 Lillehammer
Org. nr. 997 088 980MVA

Til generalforsamlingen i Hafjell Maskin AS

Årsberetningen for 2024

Hafjell Maskin AS

Org.nr. 985 369 771

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er entreprenørtjenester. Virksomhetsområdet er Hafjell i Øyer kommune og nærliggende kommuner. Selskapet er lokalisert med kontorlokaler og driftssentraler i Øyer kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

- ✓ Selskapets omsetning ble i 2024 på kr 172 814 725, en økning fra kr 152 603 582 i 2023. Bruttofortjeneste, (salgsinntekter fratrukket varekostnader) viser et bidrag på 48%, dvs en mindre reduksjon fra 2023. Dette må sees i sammenheng med en stor økning i varekostnadene i 2024 (fra 2023). Volumøkningen i omsetningen kommer kan tilskrives et større vareforbruk.
- ✓ Lønnskostnadene har økt med kr 0,9 mill til kr 31,6 mill.
- ✓ Andre driftskostnader er redusert med 5,8 mill kr til kr 41,2 mill.
- ✓ Driftsresultatet viser et overskudd med kr 9 181 467, i 2023 var driftsresultatet kr 5,9 mill.
- ✓ Årets ordinære resultat viser et overskudd på kr 7 317 996 før skatt. Årsresultatet etter skatt er kr 5 704 074
- ✓ Selskapets bokførte langsiktig gjeld er omklassifisering av leasing til finansiell leasing.
- ✓ Den kortsiktige gjelden består i hovedsak av leverandørgjeld, intern gjeld innen konsernet og periodiseringer knyttet til virksomhetens omsetning.
- ✓ Likviditetssituasjon ved utgangen av året er god.
- ✓ Egenkapitalen er på kr 26 416 012, som utgjør 23% av totalkapitalen.

Virksomhetens risiko og usikkerhet er vurdert til å være av mindre art. Det er høy kvalitet på det som blir utført og etterarbeider er av mindre omfang. Selskapet sin kontrakt på drift av fylkesvegene i Sør-G.dal med Innlandet fylkeskommune avsluttes den 1.september 2025. Markedet er fortsatt stramt med stor konkurranse om oppdragene. Selskapet opplever likevel en god ordrettilgang. Samtidig er det forventet og planlagt en nedskalering av selskapets omsetningsvolum, herunder antall ansatte utover i 2025. Dette har direkte sammenheng med bortfallet av kontrakten med Innlandet fylkeskommune.

Redegjørelse som gir grunnlag for å vurdere framtidig utvikling

Virksomheten har gjennom flere år lagt en god plattform for videre drift og utvikling av selskapet. Årsomsetningen og årsresultatet for året 2024 viser at man lykkes med satsingene selv om det er en reduksjon både i omsetning og resultat i 2024. Det jobbes aktivt med å skaffe nye oppdrag samt øke fortjenesten på oppdragene, sikre god rekruttering og kontroll med kostnadene. Innsatsen for å øke selskapets inntjening fra 2023 har blitt bekreftet med årsregnskapet for 2024.

Planlagt styrking av ledelse/administrasjon av selskapet er gjennomført, samtidig som dette er en kontinuerlig prosess med rett bemanning både i mengde og kvalitet.

Virksomhetens finansielle risiko

Selskapets langsiktig gjeld kommer fra en omklassifisering av leasing til finansiell leasing. Gjennom denne prinsippendringen har nye leasingkontrakter økt posten langsiktig gjeld uten at den samlede eksponeringen for leasing er økt vesentlig. Med god ordrettilgang og god drift vurderer styre og ledelse at den samlede leasingforpliktelsen er innenfor akseptable rammer. Likviditetsbeholdningen er god.



Fortsatt drift

Styret anser at grunnlaget for fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2024 er utarbeidet under denne forutsetningen.

Forslag til anvendelse av overskudd

Årets overskudd etter skatt foreslås anvendt slik:

Utbytte	0
Mottatt konsernbidrag	2 493 255
Avgitt konsernbidrag	2 160 893
Til annen egenkapital	6 036 436
Sum disponert	5 704 074

Ansatte, likestilling og arbeidsmiljø

Selskapet hadde ved utgangen av året 0 kvinner og 50 menn ansatt. Antall ansatte pr resultatavleggelsen (juli) er redusert ytterligere til 39.

Sykefraværet utgjør 6,5% %, mot 5,7% i 2023. Av sykefraværet i 2024 utgjør 5,5% langtidsfravær (utover 16 dager). Korttidsfraværet var 1,0 %.

Det er ikke registrert alvorlige arbeidsulykker.

Virksomheten forholder seg til de retningslinjer og regler som gjelder for kjønnsfordeling og tilrettelegging og ønsker å rekruttere dyktige fagfolk av begge kjønn.

Styret vurderer arbeidsmiljøet som godt.

Det er tegnet styreansvarsforsikring for konsernet Vestsiden Invest som også dekker styremedlemmene i Hafjell Maskin AS.

Ytre miljø

Selskapet har innarbeidet gode rutiner som skal sikre det ytre miljø og styret mener at virksomheten tar gode hensyn for å unngå at man påvirker det ytre miljø negativt.

Miljøsertifisering og ISO 9001-sertifisering

Selskapet er godkjent som Miljøfyrtårn og rapporterer løpende på dette. Selskapet er også sertifisert for ISO 9001.

Andre forhold

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har påvirkning for selskapets stilling og resultat.

Øyer, den 31.12.2024

I styret for Hafjell Maskin AS 14.07.2025

Stig Plukkerud (s)
Styreleder / daglig leder

Tove Tjønntveit (s)
styremedlem

Anne Brit Plukkerud (s)
styremedlem



Roar Øien (s)
styremedlem

Jan Erik Nordlien (s)
styremedlem



Hafjell Maskin AS
Resultatregnskap 01.01 - 31.12.

	Note	2024	2023
Salgsinntekter	2	171 983 879	149 915 299
Andre driftsinntekter		830 846	2 688 083
Sum driftsinntekter		172 814 725	152 603 382
Varekostnad		89 706 062	68 837 941
Lønnskostnad	4	31 635 129	30 748 536
Avskrivning varige driftsmidler	3	10 535 947	8 131 068
Annen driftskostnad	4,5	31 756 119	38 971 040
Sum driftskostnader		163 633 258	146 688 585
Driftsresultat		9 181 467	5 914 797
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	322 088	343 867
Annen renteinntekt		38 304	25 468
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	234 198	55 216
Annen rentekostnad		1 989 664	1 189 732
Sum finansposter		-1 863 470	-875 613
Ordinært resultat før skattekostnad		7 317 996	5 039 184
Skattekostnad	8	1 613 922	1 161 198
Ordinært resultat		5 704 074	3 877 986
Årsresultat		5 704 074	3 877 986
Disponering av årsresultat			
Overført til / fra annen egenkapital		6 036 436	-2 529 692
Mottatt konsernbidrag		-2 493 255	-1 264 679
Avgitt konsernbidrag		2 160 893	7 672 357
Sum disponert	9	5 704 074	3 877 986



Hafjell Maskin AS

Balance per 31.12

	Note	2024	2023
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Bygninger og tomter	2	6 113 457	0
Maskiner og anlegg		2 487 997	2 421 513
Transportmidler		7 616 557	10 130 979
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.		30 769 118	29 143 347
Sum varige driftsmidler	3,5	46 987 130	41 695 838
Finansielle anleggsmidler			
Investering i tilknyttet selskap	10	27 500	27 500
Lån til tilknyttet selskap	6	1 372 610	1 833 698
Utlån til konsernselskaper	6	10 126 479	1 003 290
Investeringer i aksjer og andeler	10	25 750	25 750
Andre langsiktige fordringer		20 329	19 814
Sum finansielle anleggsmidler		11 572 668	2 910 052
Sum anleggsmidler		58 559 798	44 605 890
Omløpsmidler			
Varelager	2	1 239 691	2 250 077
Fordringer			
Kundefordringer	6	27 859 021	24 355 239
Opptjent, ikke fakturert inntekt	2	7 520 818	4 095 151
Andre kortsiktige fordringer	5	2 706 736	2 201 032
Sum fordringer		38 086 576	30 651 421
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter etc.	11	15 091 105	24 517 022
Sum omløpsmidler		54 417 372	57 418 520
Sum eiendeler		112 977 170	102 024 410

Hafjell Maskin AS 985369771



Hafjell Maskin AS

Balance per 31.12

	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	42 600	42 600
Sum innskutt egenkapital		42 600	42 600
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		26 373 412	20 336 975
Sum opptjent egenkapital		26 373 412	20 336 975
Sum egenkapital	9	26 416 012	20 379 575
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	3 453 395	3 909 560
Sum avsetninger for forpliktelser		3 453 395	3 909 560
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til konsernselskap	7	18 250 065	13 648 867
Gjeld til kreditinstitusjoner	5	35 633 728	35 300 874
Sum annen langsiktig gjeld	13	53 883 793	48 949 741
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	19 567 736	15 340 347
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		277 121	0
Betalbar skatt	8	1 460 604	129 924
Skyldige offentlige avgifter		1 719 779	3 545 213
Annen kortsiktig gjeld	2,5	6 198 730	9 770 050
Sum kortsiktig gjeld		29 223 970	28 785 534
Sum gjeld		86 561 158	81 644 835
Sum egenkapital og gjeld		112 977 170	102 024 410

Hafjell Maskin AS 985369771



Hafjell Maskin AS

Øyer, 31.12.2024 /
Styret for Hafjell Maskin AS

Stig Plukkerud
styreleder - daglig leder

Roar Øien
Styremedlem

Jan Erik Nordlien
Styremedlem

Anne Brit Plukkerud
Styremedlem

Tove Tjønntveit
Styremedlem

Hafjell Maskin AS 985369771



Hafjell Maskin AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

1. REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varige eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler når de skal tilbakebetales innen ett år etter balansedagen. Det er tilsvarende vurdering for gjeldsposter.

Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Langsiktig gjeld i norske kroner balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Inntekter

Ved varesalg

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenestesalg

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på salgstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter beste skjønn.

Leie av driftsmidler

Driftsmidler med igangværende leieavtaler regnskapsføres som operasjonell leasing.

Nye avtaler inngått etter 2021 er behandlet som finansiell leasing.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over forventet levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives over gjenværende levetid. Tilgang avskrives forholdsmessig i forhold til anskaffelsestidspunkt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er ført opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap.

Avsetningen til tap gjøres ved vurdering av hver enkelt kunde.

Skattekostnad

Skattekostnad i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.

Prosjekter i fremmed regi

Utført, ikke fakturert produksjon vurderes etter prinsippet løpende avregning med fortjeneste.

Varelager

Innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Det er tatt tilbørlig hensyn til ukurans.

Konsern

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for konsernet som består av morselskapet Vestsiden Invest AS og datterselskapet Hafjell Maskin AS med flere søsterselskaper.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er, etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, forpliktet til å ha pensjonsordning for sine ansatte.



Hafjell Maskin AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

2. UTFØRT - IKKE FAKTURERT PRODUKSJON / VARELAGER

Kontraktene vurderes enkeltvis. Delkontrakter er vurdert for seg. Direkte prosjektkostnader belastes prosjektene løpende. Ved vurderingen av fullføringsgraden er beste estimat for fullføring benyttet. Fullføringsgraden vurderes skjønnsmessig utfra framdrift og medgåtte kostnader. Ingen avsetning for tapsprosjekter per 31.12.2024.

Tilvirkningskostnader som ikke er fullført ved årsslutt	2024	2023
Inntekter på igangværende prosjekter	32 788 480	32 515 663
Kostnader på igangværende prosjekter	24 712 180	25 497 820
Netto resultatført igangværende prosjekter	8 076 300	7 017 843

Vurdert til laveste verdi, som er anskaffelseskostnad:

Bokført utført, ikke fakturert produksjon per 31.12. 7 520 818 4 095 151

Forskuddsfakturert 2 306 709 4 489 200

VARELAGER - spesifikasjon	2024	2023
Ferdigvarer	1 239 691	2 250 077
Sum	1 239 691	2 250 077

Varebeholdningen består av grus, jord og rørdeler. Lager av materiell er nedskrevet til virkelig verdi med kr 53.298. Varebeholdningen forøvrig er vurdert til anskaffelseskostnad.

Anskaffelseskostnad omfatter direkte kostnader. Rentekostnader er ikke inkludert i anskaffelseskostnaden.

3. VARIGE DRIFTSMIDLER	Maskiner- Utstyr	Transport- midler		
+ Anskaffelseskost 1.1	47 928 733	14 050 298		
+ Tilgang	9 196 846	35 605		
- Avgang til anskaffelseskost	61 488	365 035		
- Samlede avskrivninger per 31.12	25 443 537	6 117 021		
= Bokført per 31.12	31 743 529	8 333 917		
Årets ordinære avskrivninger	8 040 425	2 302 735		
Prosentstørrelse ordinære avskrivninger	15-25%	20%		
	Eiendommer	Kontormaskiner	SUM	
+ Anskaffelseskost 1.1	1 468 079	55 706	63 502 816	
+ Tilgang	6 806 455	-	16 038 906	
- Avgang til anskaffelseskost	-	-	426 523	
- Samlede avskrivninger per 31.12	511 805	55 706	32 128 069	
= Bokført per 31.12	7 762 729	-	46 987 130	
Årets ordinære avskrivninger	192 787	-	10 535 947	
Prosentstørrelse ordinære avskrivninger	15-25%	33 %	20%	

Gevinst ved salg av driftsmidler er ført under andre driftsinntekter.



Hafjell Maskin AS
NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

4. ANSATTE, GODTGJØRELSE

Lønnskostnader består av følgende poster		2024	2023
Lønn og feriepenger		25 351 505	25 228 737
Folketrygdavgift		4 057 378	3 730 686
Pensjonskostnader		1 427 689	696 391
Andre lønnskostnader		798 558	1 092 722
Sum lønnskostnader		31 635 130	30 748 536
Gjennomsnittlig antall ansatte (årsverk)		40,5	49
Godtgjørelser - 2024		Daglig leder	Styret
Lønn og feriepenger		1 114 176	350 000
Styrehonorar			0
Pensjonskostnader		47 916	0
Andre godtgjørelser		15 225	0
Revisor			
Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 126.275 og i tillegg kr 29.800 for andre tjenester.			

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

5. LEASING

Selskapet har til sammen 77 leasingkontrakter på maskiner og biler.

Kontrakter inngått i 2021 og senere er behandlet som finansiell leasing, mens tidligere kontrakter fortsatt er behandlet som operasjonell leasing.

Operasjonell leasing

Leieobjekt	Antall avtaler	Utløper senest	Årets leie
Vare- og lastebiler, anleggsmaskiner	19	1-des-26	2 976 471
Total	19		2 976 471

Finansiell leasing

Leieobjekt	Antall avtaler	Utløper senest
Vare- og lastebiler + tilhengere, maskiner og utstyr	22	des 2029
Maskiner og utstyr	46	des 2029
Totalt	68	

Forskuddsbetalt leie per 31.12. utgjør kr 1 474 774.

Rest påløpt leie ved utsettelse av leiebetaling som følge av den generelle usikkerhet omkring økonomien under pandemien utgjør kr 78 002 og er bokført om kortsiktig gjeld per 31.12.2024.

Langsiktig gjeld er resterende gjeld ved finansiell leasing.



Hafjell Maskin AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

6. FORDRINGER

Av bokførte kortsiktige fordringer forfaller alle innen 12 måneder etter regnskapsårets avslutning.

Forskuddsbetalt leasingleie som avregnes over leasingperioden er klassifisert som langsiktig fordring.

Fordring på konsernselskap og tilknyttede selskaper:

Selskap	Tilknytning	Årets renter	Fordring 2024
Vestsiden Invest AS - langsiktig fordring	Morselskap	256 189	10 126 479
Vestsiden Invest AS - kundefordring	Morselskap	0	636 026
Vestsida Eiendom AS	Søsterselskap	1 987	301 987
Vegsentralen Hafjell AS - kundefordring	Søsterselskap	0	187 221
Dalan Grus AS - kundefordring	Tilknyttet selskap	0	114 303
Dalan Grus AS - langsiktig fordring	Tilknyttet selskap	61 412	1 145 110
Hafjell Rampa AS - kundefordring	Tilknyttet selskap	0	7 427
Hafjell Ski Resort AS - langsiktig fordring	Tilknyttet selskap	2 500	227 500
Norgesski AS - kundefordring	Tilknyttet selskap	0	127 336
Vestsiden Forvaltning AS - kundefordring	Søsterselskap	0	5 166
Vestsiden Utvikling AS - kundefordring	Tilknyttet selskap	0	1 881 798
Mosetertoppen Skiline Drift AS			374 364
Mosetertoppen Skistadion AS - kundefordring	Søsterselskap		8 224 933
Mosetervegen AS - kundefordring	Søsterselskap	0	4 264 077
Sum		322 088	17 497 249

7. Gjeld til konsernselskap

Selskap	Tilknytning	Årets renter	Gjeld 2024
Hafjell Invest AS - langsiktig gjeld	Mormor	117 099	4 328 207
Plukkerud Invest AS - langsiktig gjeld	Mormor	117 099	4 328 207
Plukkerud Invest AS - leverandørgjeld	Mormor		15 000
Vestsiden Invest AS - leverandørgjeld	Morselskap	0	688 490
Vestsiden Forvaltning AS - konsemsbidrag 2022/2023	Søsterselskap	0	997 463
Vegsentralen Hafjell AS - konsemsbidrag 2022/2023	Søsterselskap		600 013
Mosetertoppen Skistadion AS - konsemsbidrag 2023	Søsterselskap		5 412 597
Mosetertoppen Skistadion Utv. AS - konsemsbidrag 2023	Søsterselskap		2 860 699
Vestsida Eiendom AS - leverandørgjeld	Søsterselskap		7 680
Mosetertoppen Skiline Drift AS - leverandørgjeld	Søsterselskap		111 375
Hafjell Ski Resort AS - leverandørgjeld	Tilknyttet selskap		4 950
Dalan Grus AS - leverandørgjeld	Tilknyttet selskap		266 560
Sum		234 198	19 621 241

8. UTSATT SKATT - SKATTER

	2024	2023
Betalbar skatt	1 460 604	129 924
Betalbar skatt av avgitt konsemsbidrag	609 483	2 163 998
Endring i utsatt skatt	-456 165	-1 132 724
Sum skattekostnad	1 613 922	1 161 198

Nedenfor er det gitt en spesifikasjon over forskjeller mellom regnskaps- og skattemessige verdier:

Utsatt skatt	2024	2023	Endring
Skatteøkende midlertidige forskjeller:	16 300 554	18 092 409	-1 791 855
Skattereduserende midlertidige forskjeller	603 298	321 675	281 623
Netto avregnet grunnlag utsatt skatt	15 697 256	17 770 734	-2 073 478
Anvendt skattesats	22%	22%	
Beregnet netto utsatt skatt	3 453 396	3 909 561	-456 165



Hafjell Maskin AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

9. EGENKAPITAL	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital per 01.01.	42 600	20 336 975	20 379 575
Årets resultat		5 704 075	5 704 075
Avgitt konsernbidrag		-2 160 893	-2 160 893
Motatt konsernbidrag		2 493 255	2 493 255
Egenkapital 31.12.	42 600	26 373 412	26 416 012

10. TILKNYTTET SELSKAP

Selskapet eier 25% av aksjene i Dalan Grus AS, kostpris på aksjene kr 27.500.
Dalan Grus AS hadde i 2024 overskudd på kr 152 167 og en bokført egenkapital på kr 587 439.
Selskapet eier også to aksjer i Liesetra Infra AS, kostpris på aksjene kr 15.750.
Andel i Øyer Turskiløyper SA utgjør kr 10.000.

11. BUNDNE MIDLER

Av selskapets bankinnskudd er kr 926 978 bundet bankinnskudd for ansattes skattetrekksmidler.

12. ANTALL AKSJER, AKSJEIEIERE MED VIDERE

Selskapets aksjekapital er fordelt på 100.000 aksjer med pålydende kr 1,-.

Selskapets aksjonærer - 31.12.:	Beløp	Antall	Andel i %
Vestsiden Invest AS	42 600	42 600	100,0%

13. LANGSIKTIG GJELD / PANTSTILLELSER OG GARANTIER

Av selskapets gjeld til kredittinstitusjoner forfaller alt innen fem år.

Pantstillelser for andre	2024	2023
Sikkerhetstillegg overfor Vestsia Eiendom AS:		
Gjeld til kredittinstitusjoner sikret ved pant	5 308 095	5 612 815
Bokførte verdier av eiendeler stilt som pant for denne gjeld i Vestsia Eiendom AS:		
Bygninger, tomter, varelager og fordringer	13 526 330	14 428 908
Den bokførte verdi av eiendeler i Hafjell Maskin stilt som sikkerhet for denne gjeld:		
Maskiner, verktøy, inventar, driftstilbehør og fordringer:	61 260 387	39 507 852

Pant- og garantistillelser i eget selskap

	2024	2023
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjon	3 500 000	
Gjeld ved finansiell leasing nedbetales innen desember 2029	32 133 728	35 300 874
Sum langsiktig gjeld til kredittinstitusjon	35 633 728	35 300 874

Bokført verdi av leasede varebiler, lastebiler, maskiner og utsyr stilt som sikkerhet for denne gjeld	97 860 315	77 481 638
---	------------	------------

Selskapet har følgende pant som er registrert i Løsøreregisteret:

Pant i fordringer (factoring)	6 500 000	Sparebank 1 Gudbrandsdal
Pant i fordringer (factoring)	5 000 000	Sparebank 1 Gudbrandsdal
Pant i driftstilbehør	6 500 000	Sparebank 1 Gudbrandsdal
Pant i motorvogner, anleggsmaskiner og jernbanemateriell	6 500 000	Sparebank 1 Gudbrandsdal
Pant i Varelager	13 500 000	Sparebank 1 Gudbrandsdal



Hafjell Maskin AS

Kontantstrømanalyse	2024	2023
Resultat før skattekostnad	7 317 996	5 039 184
Periodens betalte skatt	-129 924	1 368 553
Endring varelager	1 010 386	1 180 923
Endring kundefordr	-3 503 782	3 734 766
Endring lev.gjeld	4 227 389	808 954
Endr opptjent, ikke fakturert	-3 425 667	2 033 105
Endring andre tidsavgr.poster	-5 902 458	3 715 496
	<u>-406 060</u>	<u>17 880 981</u>
Salg av driftsmidler		
Kjøp driftsmidler	-5 291 292	-16 563 726
	<u>-5 291 292</u>	<u>-16 563 726</u>
Endring langsiktig gjeld	332 854	7 008 799
Endring aksjonærgjeld	4 601 198	4 055 216
Endring gjeld til konsernselskap	277 121	7 370 035
Endring invest i datterselskap		
Endring mellomvær med selskap innen konsern		
Endring utlån tilknyttet selskap	183 966	3 896 129
Endring langsiktig fordr.	-515	47 425
Endring konsernposter	-9 123 189	-1 003 290
Utbetalt utbytte		-9 000 000
Konsernbidrag/aksjonærbidrag	<u>-3 728 565</u>	<u>12 374 314</u>
Netto endring kontanter/likvider	-9 425 917	13 691 569
Kont/likvider 1.1.24	24 517 022	10 825 453
Kont/likvider 31.12.24	15 091 105	24 517 022